
 

 

UCHWAŁA NR LI/305/2018 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 24 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Bełchatowie w sprawie utworzenia Centrum Administracyjnego 

do Obsługi Placówek Opiekuńczo–Wychowawczych w Bełchatowie oraz zmiany statutów  

Placówek opiekuńczo–wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bełchatowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i ust. 3, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 

935), art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 

2017 r. poz. 697, poz. 1292) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w 

sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/157/2012 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo–Wychowawczych w Bełchatowie 

oraz zmiany statutów Placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bełchatowski 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Statucie Domu Dziecka w Dąbrowie Rusieckiej stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały § 2 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

- „Placówka przeznaczona jest dla maksimum 20 dzieci”; 

2) w Statucie Ośrodka Interwencyjno–Socjalizacyjnego w Bełchatowie stanowiącym załącznik nr 3 do uchwa-

ły § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

- „ Placówka przeznaczona jest dla maksimum 20 dzieci”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Karol Orymus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5948


		2018-11-13T09:16:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




